Rua Dalmácio Espíndula, 115 - Centro - CEP 29645-000 - Santa Maria de Jetibá - ES

RESULTADO PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 003/2022

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Senhor HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições

e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade,

eficiência e interesse público, torna público a PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA

PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL nº 003/2022 – objetivando

a seleção de candidatos com vistas à formação de cadastro de reserva para Contratação

Temporária de pessoal cuja demanda de vagas não foram preenchidas por meio de Concurso

Público, para substituições de licenças diversas e atendimento às necessidades de

excepcional interesse público do município.

Santa Maria de Jetibá-ES, 17 de Maio de 2022.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO Nº ϬϬϯ/ϮϬϮϮ
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

CARGO: MOTORISTA ;SEDEͿ
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϭ MARIO RELLA ϯϬ/Ϭϭ/ϭϵϴϬ APTO
Ϯ SANDRO MARCIO FORMENTINI Ϭϲ/Ϭϱ/ϭϵϴϬ APTO
ϯ CHARLISTON PATRICIO DA SILVA CAMPOS ϭϬ/Ϭϳ/ϭϵϵϬ APTO
ϰ GESLEY WAIANDT Ϯϳ/ϭϮ/ϭϵϵϮ APTO
ϱ WASHINGTON MELOTTI FERRARI Ϯϯ/Ϭϰ/ϭϵϵϬ APTO
ϲ EMERSON PAGUNG RAMLOW ϭϱ/ϭϬ/ϭϵϴϮ APTO
ϳ ELOISIO VIVALDI Ϯϴ/Ϭϰ/ϭϵϲϴ NÃO COMPARECEU
ϴ ELIVELTO RODRIGUES CELESTINO ϭϵ/Ϭϲ/ϭϵϵϯ APTO
ϵ JANE DE CASTRO ZAHN Ϭϲ/Ϭϳ/ϭϵϴϬ APTO

ϭϬ EDIANI BOLDT ϬϮ/Ϭϭ/ϭϵϳϲ APTO
ϭϭ DORINHA MARQUARDT Ϯϯ/Ϭϱ/ϭϵϲϵ APTO
ϭϮ ALEXANDRE SOUTO Ϯϱ/Ϭϭ/ϭϵϴϴ APTO
ϭϯ EDGAR FERNANDO BUG Ϭϰ/Ϭϭ/ϭϵϵϮ APTO
ϭϰ HIGO JOSE GONÇALVES ϭϭ/Ϭϴ/ϭϵϳϵ INAPTO
ϭϱ ARMANDO BELING Ϯϳ/Ϭϭ/ϭϵϳϰ APTO
ϭϲ ADILSON ISIDORO DA SILVA ϭϲ/Ϭϱ/ϭϵϳϵ APTO
ϭϳ DHEFERSON BERGER ϭϱ/Ϭϰ/ϭϵϴϰ APTO
ϭϴ WEBERSON GEIK ϭϯ/ϭϬ/ϭϵϵϰ APTO
ϭϵ EDIMAR MANOEL VIEIRA MAIA Ϭϱ/Ϭϰ/ϭϵϳϰ APTO
ϮϬ ANDRE ALMEIDA BERNABE Ϯϯ/Ϭϵ/ϭϵϴϭ APTO
Ϯϭ NELSON BARTH ϭϲ/Ϭϰ/ϭϵϳϲ INAPTO
ϮϮ CLAUDECIR CAETANO DOS REIS ϭϳ/Ϭϲ/ϭϵϴϭ APTO
Ϯϯ ADISON OTTO Ϯϱ/Ϭϭ/ϭϵϲϰ APTO
Ϯϰ LINDOLFO SCHWANZ ϬϮ/Ϭϯ/ϭϵϲϴ NÃO COMPARECEU
Ϯϱ OSMAR HOLZ Ϭϵ/Ϭϱ/ϭϵϲϴ APTO
Ϯϲ ARMIM GUMS ϭϱ/Ϭϰ/ϭϵϳϭ INAPTO
Ϯϳ JOSE MARIA FLEGER ϭϭ/Ϭϳ/ϭϵϳϯ INAPTO
Ϯϴ ADRIANO RODRIGUES SALTOR Ϯϲ/Ϭϴ/ϭϵϳϱ APTO
Ϯϵ LEOMAR KOSANKE ϮϮ/Ϭϯ/ϭϵϳϲ APTO
ϯϬ GEREMIAS FEHLBERG Ϯϰ/Ϭϭ/ϭϵϳϳ APTO
ϯϭ VARILTON BULLERGHAN ϭϱ/Ϭϯ/ϭϵϳϳ APTO
ϯϮ SILVIO CESAR PIACENTINI Ϭϴ/Ϭϰ/ϭϵϳϳ APTO
ϯϯ ROGERIO CANDIDO DA SILVA Ϭϵ/Ϭϳ/ϭϵϳϵ APTO
ϯϰ JACIMAR RETZ ϮϮ/ϭϬ/ϭϵϴϭ APTO
ϯϱ RENATO PEREIRA DOS SANTOS ϭϰ/Ϭϵ/ϭϵϴϮ APTO
ϯϲ REGINALDO SCHNEIDER Ϯϱ/ϭϮ/ϭϵϴϱ APTO
ϯϳ ALESSANDRO NEUMANN Ϯϯ/ϭϮ/ϭϵϴϲ APTO
ϯϴ ADILSON BRAUN Ϭϰ/ϭϮ/ϭϵϴϴ APTO
ϯϵ MARCOS PAULO ERDMANN MARTINS Ϯϰ/Ϭϱ/ϭϵϴϵ APTO
ϰϬ FELIPE VORPAGEL Ϯϱ/Ϭϲ/ϭϵϵϬ APTO
ϰϭ FELIPE BAUSEN BOLDT Ϯϵ/Ϭϴ/ϭϵϵϮ APTO
ϰϮ DIONE REINHOLZ Ϭϴ/ϬϮ/ϭϵϵϱ APTO
ϰϯ DEYBSON BRANDÃO MAGESKI Ϭϰ/Ϭϭ/ϭϵϵϳ NÃO COMPARECEU
ϰϰ VANDERLEY HERBST ϯϭ/ϭϮ/ϭϵϴϮ APTO

CARGO: MOTORISTA ;SEDEͿ
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϰϱ FABIO ALVES DE FREITAS Ϯϭ/Ϭϵ/ϭϵϴϱ APTO
ϰϲ THOMAS KRAUSE Ϯϯ/Ϭϭ/ϭϵϲϲ APTO
ϰϳ LUCIANA BART Ϭϳ/Ϭϯ/ϭϵϴϰ APTO
ϰϴ DEVACI PASSIGATTE Ϭϵ/Ϭϲ/ϭϵϴϭ APTO
ϰϵ PAULO JOSÉ GAIBA ϭϳ/Ϭϯ/ϭϵϳϱ APTO
ϱϬ JOSENELSON DE SOUSA COSTA Ϭϰ/Ϭϳ/ϭϵϴϯ APTO
ϱϭ MAICO GONÇALVES SCHULTZ ϭϵ/ϬϮ/ϭϵϵϬ INAPTO
ϱϮ RAFAEL DISCHER ϯϭ/Ϭϴ/ϭϵϵϯ APTO
ϱϯ JEAN PEREIRA DA SILVA ϭϬ/Ϭϲ/ϭϵϵϲ APTO
ϱϰ NIVALDO VEQUI BAPTISTA ϭϭ/ϬϮ/ϭϵϳϬ NÃO COMPARECEU
ϱϱ VALDILSON BOONE Ϯϴ/Ϭϳ/ϭϵϵϮ NÃO COMPARECEU
ϱϲ GILMAR DONIZETE DE MELO Ϯϭ/Ϭϴ/ϭϵϳϵ NÃO COMPARECEU
ϱϳ WANDERLEI WOLFGRAN ϭϳ/Ϭϳ/ϭϵϳϲ APTO
ϱϴ EDILENE KRAUSE VORPAGEL Ϭϴ/ϬϮ/ϭϵϲϵ INAPTO
ϱϵ LUIZ DE SOUZA Ϯϵ/Ϭϵ/ϭϵϳϱ APTO
ϲϬ SOLIMAR KRUGER Ϯϱ/Ϭϵ/ϭϵϴϰ APTO
ϲϭ VANDERLEI MIRANDA FERREIRA Ϭϳ/Ϭϳ/ϭϵϴϲ APTO
ϲϮ WERNER BONING Ϭϴ/ϭϭ/ϭϵϱϲ NÃO COMPARECEU
ϲϯ RODRIGO PITTELKOW Ϭϭ/Ϭϯ/ϭϵϴϰ APTO
ϲϰ JOSEIR DONES Ϭϴ/Ϭϭ/ϭϵϵϭ APTO
ϲϱ EUGENIO BRAZ SCHULTZ MAGGIONI ϭϳ/ϭϭ/ϭϵϴϰ APTO
ϲϲ GENIVALDO DUBKE ϮϮ/Ϭϯ/ϭϵϴϬ INAPTO
ϲϳ ADAO APARECIDO BATISTA ϭϱ/Ϭϱ/ϭϵϴϳ APTO
ϲϴ FABIANO OTT DE JESUS Ϭϯ/ϭϭ/ϭϵϴϲ APTO
ϲϵ HONÓRIO FELIZARDO ϮϮ/Ϭϯ/ϭϵϳϱ APTO
ϳϬ ROBERT ALEXANDRE SOARES ϭϵ/Ϭϯ/ϭϵϴϭ NÃO COMPARECEU
ϳϭ FERNANDO DA COSTA Ϯϰ/Ϭϵ/ϭϵϴϳ APTO
ϳϮ WELIGTON DE SOUZA GOMES ϭϯ/Ϭϭ/ϭϵϴϲ NÃO COMPARECEU
ϳϯ LUAN LUCAS DA SILVA BERNARDO Ϯϯ/Ϭϴ/ϭϵϵϭ APTO
ϳϰ LAERCIO BULL Ϯϲ/Ϭϳ/ϭϵϴϮ APTO
ϳϱ ALOIL ANCHESQUI Ϭϳ/Ϭϱ/ϭϵϲϴ INAPTO
ϳϲ MARCIO DA SILVA BATISTA Ϯϲ/Ϭϲ/ϭϵϳϵ NÃO COMPARECEU
ϳϳ DAVID SANTANA LEAL ϭϬ/ϭϭ/ϭϵϴϲ APTO
ϳϴ ADENIL DISCHER Ϭϱ/Ϭϲ/ϭϵϴϳ APTO
ϳϵ PAULO ROOS ϭϭ/ϬϮ/ϭϵϳϵ APTO
ϴϬ SEBASTIAO MAIKE ALVES DA SILVA Ϯϳ/Ϭϰ/ϭϵϵϯ APTO
ϴϭ WILLIANS CESAR BARCELOS Ϭϯ/ϭϮ/ϭϵϴϮ NÃO COMPARECEU
ϴϮ NORMAN PREISIGKE ϭϵ/ϭϮ/ϭϵϲϴ NÃO COMPARECEU
ϴϯ RUBERLINO COUTINHO RANGEL Ϯϲ/Ϭϲ/ϭϵϳϬ NÃO COMPARECEU
ϴϰ JOSUE CELESTINO Ϯϲ/Ϭϭ/ϭϵϳϯ APTO
ϴϱ BRAZ BRAUN Ϯϭ/Ϭϵ/ϭϵϳϰ NÃO COMPARECEU
ϴϲ VALDIR FRAGA ϯϬ/Ϭϱ/ϭϵϳϱ INAPTO
ϴϳ HELIO TESCH ϯϬ/Ϭϯ/ϭϵϳϲ APTO
ϴϴ SIVALDO HARTWIG ϭϵ/ϭϮ/ϭϵϳϲ NÃO COMPARECEU
ϴϵ IGOR FLEGLER Ϯϵ/Ϭϱ/ϭϵϳϳ APTO
ϵϬ STEFAN MIERTSCHINK Ϯϳ/Ϭϲ/ϭϵϳϳ NÃO COMPARECEU
ϵϭ AISLAM MENEZES DA SILVA ϭϴ/ϬϮ/ϭϵϳϴ NÃO COMPARECEU
ϵϮ WANDERSON BARBOSA Ϯϯ/Ϭϯ/ϭϵϳϴ APTO
ϵϯ JOSIMAR JANKE Ϭϵ/Ϭϲ/ϭϵϳϴ APTO
ϵϰ CLEIDSON LIMA SOARES Ϯϭ/Ϭϱ/ϭϵϴϬ NÃO COMPARECEU
ϵϱ EZEQUIEL BATISTA DE OLIVEIRA FILHO ϭϱ/Ϭϲ/ϭϵϴϬ INAPTO
ϵϲ CLAUDEMIRO STRUTZ Ϭϱ/Ϭϵ/ϭϵϴϭ NÃO COMPARECEU
ϵϳ JOSE ROBERTO DOS SANTOS ϭϲ/ϭϭ/ϭϵϴϮ NÃO COMPARECEU
ϵϴ CLAUDEMAR KOELLER ϮϮ/Ϭϳ/ϭϵϴϯ APTO
ϵϵ EDSON BRAUN ϭϯ/Ϭϴ/ϭϵϴϴ APTO

ϭϬϬ GEAN GONÇALVES DO MONTE Ϭϯ/Ϭϱ/ϭϵϴϵ APTO

CARGO: MOTORISTA ;SEDEͿ
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϭϬϭ FILIPE BADARO NUNES ϭϰ/ϭϭ/ϭϵϵϮ APTO
ϭϬϮ ROBSON DA CONCEIÇÃO ϭϯ/Ϭϭ/ϭϵϵϯ INAPTO
ϭϬϯ JEAN MARCOS SCHULZ Ϭϵ/ϭϭ/ϭϵϵϰ APTO
ϭϬϰ DENIS ACKER DOS REIS Ϯϰ/ϭϮ/ϭϵϵϰ APTO
ϭϬϱ GEOVANE BELING ϭϴ/ϬϮ/ϭϵϵϱ NÃO COMPARECEU
ϭϬϲ JUAREZ PERIRA KRAITLO ϭϱ/ϭϬ/ϭϵϵϱ NÃO COMPARECEU
ϭϬϳ DANIELLI ISTEFE CAPICHE KRAUSE Ϭϰ/ϭϭ/ϭϵϵϱ APTO

CARGO: MOTORISTA ;SÃO JOÃO DO GARRAFÃOͿ
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϭ CHARLES BIROLI Ϯϭ/Ϭϯ/ϭϵϳϲ APTO
Ϯ JOSÉ ANTÔNIO RODRIGUES GOMES ϭϳ/Ϭϳ/ϭϵϳϴ APTO
ϯ OLDEMAR JACOBSON Ϭϰ/Ϭϭ/ϭϵϲϯ INAPTO
ϰ VALDECY HAMMER Ϭϯ/Ϭϴ/ϭϵϳϰ APTO
ϱ VAILSON FALK ϭϮ/Ϭϭ/ϭϵϴϳ NÃO COMPARECEU
ϲ PAULO DEOCLERITON DE SOUZA ϭϬ/Ϭϴ/ϭϵϴϴ APTO
ϳ JUCELIO CARDOSO DA VITORIA ϭϰ/Ϭϴ/ϭϵϳϳ APTO
ϴ ROMARIO VANIO JACOBSON ϮϮ/Ϭϯ/ϭϵϴϱ INAPTO
ϵ LUCIANO BOENING Ϯϱ/ϭϬ/ϭϵϳϱ INAPTO

ϭϬ  LUCAS COCO PEIZINI Ϭϳ/ϭϭ/ϭϵϵϯ APTO
ϭϭ JULIANO GERALDO PIMENTEL ϭϲ/Ϭϴ/ϭϵϳϲ APTO
ϭϮ CLAUDINEY LAUVERS ϮϬ/Ϭϳ/ϭϵϵϰ APTO
ϭϯ GUILHERME FREDERICO LUDTKE ϭϳ/ϭϮ/ϭϵϵϴ INAPTO

CARGO: MECÂNICO - MÁQUINAS PESADAS
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϭ HENRIQUE BRAS DALMONECH Ϭϴ/Ϭϭ/ϭϵϵϴ APTO
Ϯ RAFAEL KALK Ϯϯ/Ϭϰ/ϭϵϵϬ INAPTO

CARGO: MECÂNICO - VEÍCULOS LEVES E PESADOS
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϭ BRUNO GAMA Ϭϲ/Ϭϲ/ϭϵϴϵ APTO
Ϯ ALEXANDRO DE JESUS MACHADO ϯϬ/Ϭϰ/ϭϵϴϲ INAPTO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS ;SEDEͿ
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϭ RENANN JUNIOR BRIDI ϭϱ/ϭϮ/ϭϵϴϵ APTO
Ϯ PAULO HENRIQUE SOARES Ϯϲ/Ϭϴ/ϭϵϳϮ NÃO COMPARECEU
ϯ ALAN FACHETTI FERRARI Ϭϰ/Ϭϰ/ϭϵϳϴ APTO
ϰ VANDERSON MOISES SCHAEFFER ϭϬ/ϭϭ/ϭϵϵϮ APTO
ϱ ROMILTO PONATH SCHUANZ ϭϱ/Ϭϱ/ϭϵϳϳ APTO
ϲ DORISETE DOS PASSOS Ϭϰ/ϭϬ/ϭϵϳϵ APTO
ϳ FABISOM BEHREND Ϯϯ/Ϭϳ/ϭϵϴϯ APTO
ϴ WELLINGTON EVARISTO PETTER Ϯϲ/ϭϬ/ϭϵϴϰ APTO
ϵ RAFAEL KRAUSE Ϯϵ/Ϭϯ/ϭϵϴϵ INAPTO

ϭϬ IRVANDO FREITAS ϬϮ/Ϭϯ/ϭϵϵϲ APTO
ϭϭ CLEOMAR FEHELBERG SCHULTZ Ϭϯ/ϬϮ/ϭϵϵϬ APTO
ϭϮ RAFAEL BALDOTTO MUNIZ Ϭϳ/Ϭϱ/ϭϵϵϬ APTO
ϭϯ DEVEVAL RAASCH ϭϰ/Ϭϭ/ϭϵϱϱ INAPTO
ϭϰ ALEXSANDRO SCHAFFELEN SASSEMBURG ϮϬ/Ϭϵ/ϭϵϵϳ INAPTO
ϭϱ WELLINGTON REINKE Ϯϱ/ϭϬ/ϭϵϵϬ NÃO COMPARECEU
ϭϲ ALEX KUHN Ϯϭ/Ϭϵ/ϭϵϵϳ NÃO COMPARECEU
ϭϳ RENATO HERBST Ϯϳ/Ϭϭ/ϭϵϴϵ NÃO COMPARECEU
ϭϴ ROMARIO SCHMIDT Ϯϳ/Ϭϵ/ϭϵϵϱ INAPTO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS ;SÃO JOÃO DO GARRAFÃOͿ
NOME DATA NASC. RESULTADO

ϭ MATEUS REINHOLZ Ϯϯ/Ϭϯ/ϭϵϴϭ APTO
Ϯ FABIO BRAUN ϭϮ/Ϭϱ/ϭϵϵϳ APTO
ϯ ELSON GEHRING ϭϲ/Ϭϱ/ϭϵϵϭ APTO
ϰ TIAGO RAMOS DA SILVA ϯϭ/Ϭϭ/ϭϵϴϳ INAPTO
ϱ ERILDO KOSANKE ϬϮ/Ϭϲ/ϭϵϴϲ APTO
ϲ DOUGLAS BERGER JASTROW ϮϬ/Ϭϳ/ϭϵϵϳ APTO
ϳ FILIPE NUNES HAMMER ϮϬ/Ϭϴ/ϮϬϬϬ NÃO COMPARECEU